
Österreichischer Email Verband
ZVR 248201273

Mühlengasse 32, A – 3400 Klosterneuburg
Tel: +43(0)2243 26 413

       Mail: office@emailverband.at
      Internet: www.emailverband.at

Ort: Hotel Hotel Lrngbachhof,3033 Altlengbach
Anmeldeschluss: 07. Jänner 2023

Teilnehmergebühren:

Zimmerreservierung durch den
Österreichischen Email Verband

 Ich/Wir reservieren

 Einzelzimmer

 Doppelzimmer

Anreise am

Abreise am
Teilnehmer

Firma

ANMELDUNG
An der 78. Jahreshauptversammlung des ÖEV

21. u. 22. Jänner 2024
 nehme/n ich/wir teil

!! Die Hotelzimmer sind von den Teilnehmern
spätestens am Abreisetag zu bezahlen!!

Abendessen 21.01.2024

Firmenbesuch / Vorträge 22.01.2024

Mittagessen 22.01.2024

€ 360,00 für Mitglieder/Nichtmitglieder
€ 270,00 für Pensionisten/innen
€ 80,00 für Begleitpersonen
(für Lebenspartner/innen)

Die Bezahlung der Teilnehmergebühr kann mittels
Überweisung nach Rechnungsstellung, oder anläss-
lich der Jahreshauptversammlung vor Ort erfolgen.

Ich/Wir nehmen teil an

Für organisatorische Zwecke benötigen wir folgende Informationen:

Wir ersuchen, die Anmeldungen möglichst bald, spätestens jedoch bis 07. Jänner 2024, mittels
E-Mail office@emailverband.at  an die Geschäftsstelle des ÖEV zu senden.

Datum

Nur Mitgliederversammlung 21.01.2024

Die Anmeldung steht auch als ausfüllbare PDF Datei,
unter

https://www.emailverband.at/veranstaltungen.html
zur Verfügung. Ausfüllen, speichern und an

office@emailverband.at versenden.

Stornogebühren
Bis 30 Tage vor Anreise: kostenfrei
Bis 7 Tage vor Anreise: 50%
Bis 1 Tag vor Anreise: 70%
Am Anreisetag/ bei vorzeitiger Abreise: 100 %

Zimmerpreise

EZ € 122,-- ink. Frühstück,  

DZ € 182,-- inkl. Frühstück
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